	Demonstrimi i nivelit teper te ulte te te kuptimit te vlerave nacional-demokratike!

Mbreme ne nje studio televizive, Hisen Berisha ne diskutimet e tij, shfaqte vlerate e tije nacional-demokratike. Po cfare ndodhte?

Pas seciles here qe shfaqte keto vlera, kercenin folesit tjere me interpretimet t tyre vetanake per fjalet e Hisenit. Cka interpretohej me keto interpretime? Thjeshte, aq te largeta e te panjohura ishin vlerate qe shfaqte Hiseni sa keta folesit mbetenin larg per t'i kuptuar drejt dhe plotesishte. Hiseni duhej edhe njehere, edhe njehere, edhe njehere duhej ta sqaronte cfare po thonte!
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